工程编号：4403832025026001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：桂庙隧道及月亮湾立交-桂庙路主线跨线桥日常管养项目_

投标文件内容：______    资信标文件    __________

投标人：_深圳市路桥建设集团有限公司、中咨泰克交通工程集团

有限公司___

日期：___2026 _年__1__月__20__日

资信标要求一览表（如有）

序号 清标考察项 清标要素与标准

1

投标人同类

项目业绩情

况

投标人自 2023年 1月 1日至本项目截标之日（以合同签订日期为准）从

事道路隧道设施日常养护业绩情况：

注：1.要求提供合同关键页（应包括合同封面、工程内容页（须体现隧道

（单洞）路程数）、签约合同时间页、签字盖章页）作为依据。只需提供一

项投标人认为最具有代表性的道路管理单位委托的隧道设施日常养护合同，

投标人提供多项业绩的只按提供材料顺序计取第一项养护合同；

2. 隧道设施日常养护业绩是指城市道路管理单位委托的城市道路隧道设施

的日常养护（同时包括路基路面交通安全设施的保养和小修工作）业绩；不

包括分包合同，下同。

3.同一投标人有多条道路隧道设施日常养护合同的或同一投标人对同一条

隧道具有多项日常养护合同的，按单项合同单独计取里程数，里程数不累加；

4.通过合同关键信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道路

管理单位）出具的证明文件；

5.提供的业绩为联合体方式承接的，以联合体主办单位的信息为准；

6.联合体投标的, 以联合体主办单位的信息为准；

7.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。无证明资料或无法凭所提供资料

判断是否有效的情况，不予计取。

2

拟安排的项

目管理团队

情况（项目负

责人、技术负

责人、质量负

责人和安全

负责人情况，

仅限 4 人）

项目负责人（1名）、技术负责人（1名）、质量负责人（1名）和安全

负责人（1名）应为投标人本单位的在职员工，且上述人员自 2022年 1月 1

日至本项目截标之日均具有道路设施日常养护作业管理工作经验：

（1）拟安排 1 名项目负责人具有一级注册建造师执业资格（注册专业市政

公用工程或公路工程），或路桥类高级工程师（含副高）职称；

（2）拟安排的 1 名项目技术负责人具有一级注册建造师执业资格（注册专

业为市政公用工程），或具有路桥类高级工程师（含副高）职称；

（3）拟安排的 1 名质量负责人具有注册建造师执业资格（注册专业为市政

公用工程或公路工程），或具有路桥类高级工程师（含副高）职称；

（4）拟安排的 1 名安全负责人具有安全生产考核合格证的专职安全员或注

册安全工程师证。

注：1.须提供投标人拟投入人员的资格证、职称证书及社保证明扫描件[社

保证明指投标人为其员工缴纳的近 3个月（截标当月前 6个月的任意 3个月）

社保缴费单]；

2.相关负责人的业绩应提供养护合同关键信息作为依据（通过合同关键信息

无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道路管理单位）出具的证

明文件）；

3.同一团队人员不得兼任本项目其他岗位；

4.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

3
拟安排的技

术人员情况

本项目除项目管理团队外，还需配置≥8人的项目技术人员情况：

（1）路桥专业工程师≥4人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（2）机电工程师≥2人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（3）其他岗位人员≥2人（具有相关岗位证书）：具有安全生产考核合格证

的专职安全员≥1人、劳资专管员（劳务员）≥1人。

注：1.路桥工程师、机电工程师仅为岗位要求，具有土木工程类相关专业中

级工程师或以上技术职称，土木工程类相关专业与职称专业、学历或资格证

书专业名称相近、相关或大类等均可（由招标人判断）；高于所述职称级别

的均认可；提供人员职称证书（或执业证书，或岗位证书）及社保证明扫描

件[社保证明是指投标人为其员工缴纳的近 3 个月（截标当月前 6 个月的任

意 3个月）社保缴费单）。

2.同一技术人员不得兼任本项目其他岗位。

3.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

4.上述团队人数配置要求仅为招标人最低要求，如投标人结合项目情况拟安

排的路桥工程师≥8人的，招标人将作出有利于投标人的判断。

4

投标人拟投

入特殊机械

设备和车辆

情况

投标人自有或租赁生产设备至少满足如下要求：

1.拟投入自有车辆情况，且投入的车辆必须满足项目所在地通行和作业要求：

（1）道路巡查汽车≥2辆(至少包含一台一体化智能巡检车，需具道路病害

自动化检测、道路平整度自动化检测等功能);

（2）移动标志汽车(带动态车道指示器)≥3辆;

（3）作业高度不低于 9米的高空作业车≥1辆:

（4）救援拖车(拖吊一体)≥1辆

（5）防撞缓冲等级不少于 70km/h的防撞缓冲专用车≥2辆

（6）载货汽车(指重型载货汽车、中型载货汽车或轻型载货汽车，不含客车)

≥3台;

（7）墙面清洗车(最大清洗高度不低于 6m)≥1台。

（8）交通锥收集工程车(配备防撞缓冲垫，防撞缓冲等级不少于 70km/h)≥

1台:

（9）消防车(消防水泵流量不少于 30L/S)≥1台;

2.拟投入自有机械设备情况

（1）功率不少 70千瓦的挖掘机≥2台;

（2）操作重量不少 6吨的压路机≥1台;

（3）标线施划设备≥2台;

（4）路面铣创机≥1台;

（5）沥青摊铺机(配置 3D数字化智能控制系统且最大摊铺宽度不小于 9m)≥

1台;

（6）抽水机(排水量 1000m/h或以上)≥1台;

（7）功率不少于 40kw的发电设备≥2台。

注：1.投标人同时提供特殊机械设备和车辆配置表及以下证明材料之一：

①自有特殊车辆提供与投标人名称一致的在有效期内的车辆行驶证及车辆

照片；自有特殊机械设备提供与投标人名称一致的购置发票及设备照片，如

投标人名称发生过变更的还应提供市场管理部门出具的变更证明。②租赁特

殊车辆须提供有效的租赁合同（承租方须为投标人）、出租方持有的设备权

属证明（车辆行驶证或机械设备购置发票等）及设备照片。以上资料均应提

供扫描件，原件备查，提供的证明材料应满足以上要求，否则不予认可；

2.相关车辆和机械设备名称与上述要求不必完全一致，用途一致或相近

即可（由招标人判断）；

3.联合体投标的,以联合体主办单位的信息为准。

5

投标人自主

创新开发能

力

投标人自 2021 年 1 月 1 日至本项目截标之日自主创新开发能力数量情

况：

注：1.要求提供有效的道路设施养护有关的发明专利证书、软件著作权

登记证书、省（部）级或国家级批评审公布的施工工法（或其他可体现自主

创新能力的有效证明，申请人应为投标人）；

2.联合体投标的，由主体单位提供。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

一、投标人同类项目业绩表

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、中咨泰克交通工程集团有限公司

建设单位 项目名称

单项隧道日常养护合同

中隧道（单洞）合计里

程（公里）、隧道长度

（公里）

合同签

订日期

合同价格

（万元）

建设单位联

系人及联系

电话

深圳市交通运输

局盐田管理局

坪盐通道日常

养护管理

单洞总长 15.803km，左

洞 7.899km，右洞

7.904km。
2023.04 2689.664527

何工，

0755-66878

845

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明

材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

1、坪盐通道日常养护管理

二、拟安排的项目管理团队情况

（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况）

投标人名称：深圳市路桥建设集团有限公司、中咨泰克交通工程集团有限公司

（1）项目负责人情况

姓名 王杰 大学毕业时间 2009.01 职称 高级工程师

注册证书
注册一级建造师（

市政工程）
任职单位名称

深圳市路桥建设

集团有限公司
社保月份 2025.07-2025.12

同类业绩

情况

项目名称: 大鹏新区道路设施日常养护标（2022年度）

；项目类型：道路等设施日常养护；合同金额: 5442.10万元 ；时间：2022年12月31日；

人员岗位：项目经理。

注：提供1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（2）技术负责人情况

姓名 贺文 大学毕业时间 2014.07 职称 高级工程师

注册证书 / 任职单位名称
深圳市路桥建设

集团有限公司
社保月份 2025.07-2025.12

同类业绩

情况

项目名称: 坪盐通道日常养护管理项目；项目类型：隧道、桥梁、道路等设施日常养护；

合同金额: 2689.664527万元 ；时间：2022年4月1日；人员岗位：专业工程师。

注：提供1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（3）质量负责人情况

姓名 杨云斐 大学毕业时间 2017.07 职称 助工

注册证书
注册一级建造师（

市政公用工程）
任职单位名称

深圳市路桥建设

集团有限公司
社保月份 2025.07-2025.12

同类业绩

情况

项目名称: 坪盐通道日常养护管理项目；项目类型：隧道、桥梁、道路等设施日常养护；

合同金额: 2689.664527万元 ；时间：2022年4月1日；人员岗位：专业工程师。

注：提供1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

（4）安全负责人情况

姓名 苏学文 大学毕业时间 2015.06 职称 工程师

注册证书 安全C证 任职单位名称
深圳市路桥建设

集团有限公司
社保月份 2025.07-2025.12

同类业绩

情况

项目名称: 坪盐通道日常养护管理项目；项目类型：隧道、桥梁、道路等设施日常养护；

合同金额: 2689.664527万元 ；时间：2022年4月1日；人员岗位：专业工程师。

注：提供1项业绩，并标注人员在该业绩中担任的职务。

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明

材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

（一）项目管理团队人员证件

1、项目负责人王杰

2、技术负责人贺文

3、质量负责人杨云斐

4、安全负责人苏学文

（二）项目管理团队人员业绩

1、项目负责人王杰业绩

大鹏新区道路设施日常养护标（2022年度）

2、技术负责人贺文、质量负责人杨云斐、安全负责人苏学文业绩

坪盐通道日常养护管理

联合体主办方

单洞总长 15.803km，左洞 7.899km，右洞 7.904km

三、拟安排的技术人员情况

（不含项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人）

投标人名称：深圳市路桥建设集团有限公司、中咨泰克交通工程集团有限公司

序号 姓名 拟任岗位
资格（或职

称）证书
证书专业 任职单位 社保月份

1 路桥工程师 马从权 本科 路桥 中级工程

师

7-12月

2 路桥工程师 何鸿开 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

3 路桥工程师 王莹 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

4 路桥工程师 朱东平 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

5 路桥工程师 廖文龙 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

6 路桥工程师 张晓峰 本科 路桥 高级工程

师
7-12月

7 路桥工程师 陶竞 本科 路桥 高级工程

师
9-12月

8 路桥工程师 张瑛 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

9 路桥工程师 吴维力 本科 路桥 中级工程

师
7-12月

10 机电工程师 陈雄 本科 机电 高级工程

师
7-12月

11 机电工程师 孙大为 本科 机电 中级工程

师

9-12月

12 专职安全员 毛汕汕 本科 安全 助理工程

师
7-12月

13 劳资专管员 邝心惠 本科 劳务 / 7-12月

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明

材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

1、路桥工程师马从权

2、路桥工程师何鸿开

3、路桥工程师王莹

4、路桥工程师朱东平

5、路桥工程师廖文龙

6、路桥工程师张晓峰

7、路桥工程师陶竞

8、路桥工程师张瑛

9、路桥工程师吴维力

10、机电工程师陈雄

11、机电工程师孙大为

12、安全员毛汕汕

13、劳资专管员邝心惠

四、投标人拟投入特殊机械设备和车辆情况情况

序

号
机械设备名称

型号

规格
数量

国别

产地

制造

年份

额定功率

(KW)

生产

能力
自有/租赁

一 拟投入自有车辆情况，且投入的车辆必须满足项目所在地通行和作业要求：

1 道路巡查汽车（一体化

智能巡检车，需具备道

路病害自动化检测、道

路平整度自动化检测

等功能）

云天

等
4 中国

2020/2

023/20

15/202

1

/

自有

2

移动标志汽车（带动态

车道指示器）
/ 3 中国

2019/2

021/20

22

/

自有

3 作业高度不低于9米的

高空作业车
/ 1 中国 2023 / 22m 自有

4 救援拖车（拖吊一体） / 2 中国 2022 / 自有

5 防撞缓冲等级不少于

70km/h的防撞缓冲专

用车

/ 3 中国 2024 /
100km

/h

自有

6
载货汽车（指重型载货

汽车、中型载货汽车或

轻型载货汽车，不含客

车）

/ 5 中国

2019/2

019/20

19/202

1/2019

/

自有

7 墙面清洗车（最大清洗

高度不低于6m）
/ 1 中国 2023 / 6m 自有

8 交通锥收集工程车（配

备防撞缓冲垫，防撞缓

冲等级不少于 70km/h）

/ 1 中国 2022 /
自有

9 消防车（消防水泵流量

不少于30L/S）
/ 1 中国 2023 / 30L/S 自有

二 拟投入自有机械设备情况：

1

功率不少70千瓦的挖掘

机

4CX

/320D

/

820V

4 中国

2009/2

010/20

21

101KW/11

8KW/81kw

自有

2 操作重量不少6吨的压

路机
/ 1 中国 2023 / 13.7T 自有

3
标线施划设备 / 2 中国

2025/2

019
/

自有

4
路面铣刨机 / 2 中国

2019/2

018
/

自有

5 沥青摊铺机（配置3D数

字化智能控制系统且

最大摊铺宽度不小于9m

）

/ 1 中国 2017 /
9M

自有

6 抽水机（排水量1000m³

/h或以上）
/ 1 中国 2025 /

1200m3

/h

自有

7 功率不少于40kw的发电

设备
/ 2 中国 2019

40KW/

50KW

自有

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明材

料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

1、道路巡查车
1.1、一体化智能巡检车1（粤BG01B6）

1.2道路巡查汽车2（粤BBM2956）

1.3道路巡查汽车3（粤B0D3W8）

1.4道路巡查汽车4（粤B10RZ3）

2、移动标志汽车
2.1移动标志车1（粤B0PX56）

2.2移动标志车2（粤B89WP0）

2.2移动标志车3（粤BDV2948）

3、高空作业车 1辆
高空作业车（粤BGX258）

最大作业高度22.2m

4、救援拖车 2辆
4.1救援拖车1（粤BMC564）

4.2救援拖车2（粤BKK106）

5、防撞缓冲车3辆
5.1防撞缓冲车1（粤BHD510）

防撞缓冲等级100km/h

5.2防撞缓冲车2（粤BNF200）

防撞缓冲等级100km/h

5.3 防撞缓冲车 3（粤 BEV719）

防撞缓冲等级100km/h

6、载货汽车 5辆
6.1载货汽车（粤B3SQ23）

6.2载货汽车（粤B915J1）

6.3载货汽车（粤B061T0）

6.4载货汽车（粤B178X9）

6.5载货汽车（粤BH35W5）

7、墙面清洗车 1辆
墙面清洗车（粤BHX274）

最大清洗高度6m

8、交通锥自动收集车（粤BLC327）

防撞等级70km/h

交通锥收集数量

9、消防车1台

流量30L/S

10、挖掘机4台

10.1挖掘机1

功率81kw

10.2挖掘机2

功率81KW

10.3卡特彼勒（徐州）CAT320D（功率：101.568KW）

注： 深圳市路桥建设集团公司罗湖分公司隶属深圳市路桥建设集团有限公

司，非独立法人主体公司。所拥有的资产归深圳市路桥建设集团公司所有。

注：1马力=0.7355KW，功率：138马力*0.7355=101.4990KW

10.4加藤HD820V（功率：118KW）

注： 深圳市路桥建设集团公司第二工程处隶属深圳市路桥建设集团有限公

司，非独立法人主体公司。所拥有的资产归深圳市路桥建设集团公司所有。

功率：118KW

11、压路机

操作重量13.7吨

12、标线施划设备2台
划线机1

划线机2（热熔釜）

13、路面铣刨机

路面铣刨机 1

路面铣刨机 2

14、沥青摊铺机1台

沃尔沃3D数字化智能摊铺机

最大摊铺宽度9米

3D智能系统

沥青摊铺机

15、抽水机

排水量 1200m3/h

16、发电机2台

40kw发电机照片

50kw发电机照片

五、投标人自主创新开发能力情况

提示：请投标人严格按本项目招标文件的投标须知中《资信标要求一览表》要求提供项目相关证明

材料扫描件，上述资料将作为招标人定标参考重要依据。

序号

自主创新开发能力类型（道路设施养护有关的发明专利证书、软件著作权登记证书、

省（部）级或国家级批评审公布的施工工法（或其他可体现自主创新能力的有效证

明，申请人应为投标人），联合体投标的，由主体单位提供。

1 一种直投改性超薄磨耗层沥青混合料及其施工工艺

2 基于多功能杆的道路智慧养护系统及方法

3 用于边坡加固的预制格构梁及其制作方法和施工方法

4 一种由透水混凝土制备的公交场站地面

5 路桥集团隧道电子情报板的数据展示支撑系统

6 路桥集团隧道机电设备完好率计算评估系统

7 路桥集团隧道斜井轴流风机的数据展示支撑系统

8 路桥集团隧道运营风险等级计算评估系统

9 城市慢行系统再生骨料透水混凝土施工工法

1、一种直投改性超薄磨耗层沥青混合料及其施工工艺

2、基于多功能杆的道路智慧养护系统及方法

3、用于边坡加固的预制格构梁及其制作方法和施工方法

4、一种由透水混凝土制备的公交场站地面

5、路桥集团隧道电子情报板的数据展示支撑系统

6、路桥集团隧道机电设备完好率计算评估系统

7、路桥集团隧道斜井轴流风机的数据展示支撑系统

8、路桥集团隧道运营风险等级计算评估系统

9、城市慢行系统再生骨料透水混凝土施工工法

	投标人同类项目业绩情况
	拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况，仅限4人）
	拟安排的技术人员情况
	投标人拟投入特殊机械设备和车辆情况
	投标人自主创新开发能力